БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСКЫН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҠАҘАНСЫ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ
	[image: Gerb_Askino]

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЗАНЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

25-ое внеочередное заседание 27-го созыва
ҠАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ
15 январь 2018 йыл                        № 148                          15 января 2018 года

О секретаре двадцать пятого заседания Совета сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района
Аскинский район Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан решил:
избрать секретарем двадцать пятого заседания Совета сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан депутата Гафиеву И.Р. - избирательный округ №3.

Председательствующий на заседании
депутат Совета сельского поселения
Казанчинский сельсовет муниципального района
Аскинский район Республики Башкортостан
от избирательного округа № 8                                                      Р.А.Гилемшин

image1.png